



# V I K I N G E S P I L



Igen i år skal vi opleve

## Frederikssund Vikingspil

ONSDAG, DEN 16. JUNI 2021, KLOKKEN 18,45

**AMLED**  
18 JUNI - 11 JULI 2021

Forfattere: Benjamin Boraghi & David Anders Wittenburg

Instruktør: Bo Skødebjerg

Handling: Amled er en dramatisk fortælling om familie, forræderi og kærlighed. Fortællingen byder på storslåede kampe, udspekulerede fjender, snarrådige helte og komik for folk i alle aldre.

I Amled møder vi modige krigere, glemsomme goder, norner, en legesyg konge, en mjødbrygger, en skrap krovært, rotteunger der piber i krogene, en kaoshungrende gud, en hanekylling samt mane flere spændene karakterer.

Amled er vikingehistorie, eventyr og spektakel midt på den smukke friluftsscene.

Programmet og tidspunkterne er følgende:

**18,45 Ankomst**  
**19,00 Vikingemenu**  
**20,00 Årets vikingspil**  
**22,15 Ca. slut**

Forestillingen foregår på friluftsscenen hvor der er plads til 1.200 personer. **Denne gang gælder invitationen også bedsteforældre og besøgsvenner.** Det hele foregår udendørs, så tag fornuftigt varmt tøj på og gerne et tæppe og måske en pude. Bemærk venligst, at der måske kan være enkelte "fremmede" og dermed smittekilder, men det foregår udendørs og vi får vores eget afsnit under forestillingen.

### Kørselsvejledning:

Fra Amtsvej nummer 211, drejes ned af "Ågade" mod Frederikssund Centrum. Fortsæt ligeud i det Ågade fortsætter over i "Nygade", som kort efter fortsætter over i "Bruhnsvej". Lidt nede af "Bruhnsvej" til venstre af "Vænget". Herfra vil der være tydelig skiltning mod P-pladser til vikingspillet. Friluftscenen ligger i den del af Frederikssund der kaldes "Kalvøen", i samme område ligger bl.a. "Frederikssund Lystbådehavn" og "Frederikssund Hallen" og "Frederikssund Idrætsklub". I øvrigt er der opsat gul/røde sribede skilte ved alle indfaldsveje til Frederikssund by.

Tilmelding via hjemmesiden [www.cancerbarn.dk](http://www.cancerbarn.dk) senest 9. juni 2021 med oplysning om navn, mobilnummer, antal voksne og antal børn (sidste øjeblik tilmelding/afmelding mobil 20300905)